
1,2 / 110 к.с. 1.5/ 102к.с. 1.5/ 130к.с. 1.5/ 130к.с.

МЕСТА

ЦЕНА со ДДВ / 
Информативна цена              

во Евра

6 МТ/ 110 Кс

ЦЕНА со ДДВ / 
Информативна цена 

во Евра

6 МТ / 102 Кс

ЦЕНА со ДДВ / 
Информативна цена 

во Евра

6 МТ / 130 Кс

ЦЕНА со ДДВ / 
Информативна цена 

во Евра

8AT/ 130 Кс

Comfort L1 Кратко меѓуоскино S&S 4+1 (N1) - 1 859 380,00 ден  /29 990 € - 2 008 180,00 ден  /32 390€

COMFORT L2 Долго меѓуоскино 
растојание  S&S

6+1 (М1) - 1 958 580,00 ден/ 31 590 € 2 026 780,00 ден/32 690 € 2 101 180, 00 ден/33 890 €

STYLE L2 Долго меѓуоскино 
растојание S&S

6+1(М1) - - 2 287 180,00 ден /36 890 € 2 361 580,00 ден/38 090 €

LUXURY L2 Долго меѓуоскино 
растојание S&S

6+1(М1) - - - 2 578 580,00 ден/41 590 €

ГАРАНЦИЈА

10ГОДИНИ
СО TOYOTA RELAX ПРОГРАМА

НОВИОТ 
PROACE CITY VERSO

Важност од: 27/03/2025 год.



ВНАТРЕШЕНОСТ - УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ

НАДВОРЕШНОСТ

 LED – предни светла со автоматско префрлување кратки / долги 

 Светла за магла 

 Електрични и загреани црни странични ретровизори 

 Две странични лизгачки врати 

 Двокрилна задна врата со фиксно стакло со бришач 

 Централна брава со далечински управувач

 Два преклопни клучеви со далечински управувач 

 Црни браници, рачки и ретровизори 

 Автоматски бришачи со сензор со програмабилен интервал

 Челични тркала со големина на гуми 205/60 R16 

 Резервна гума со целосна големина поставена во подот на товарниот 
простор 

 Заден парктроник

НИВО НА ОПРЕМА

АУДИО, КОМУНИКАЦИЈА И ИНФОРМАЦИИ

 Мултимедијален аудио систем Toyota All in ONE со 10' екран 
на допир кој поддржува Android Auto  и Apple CarPlay* 

 Копчиња за контрола на аудио системот поставени на 
управувачот

 DAB - Радио 

 1 USB од тип C за пренос на информации 

 1 USB од тип C за пренос на информации и полнење

 6 звучници 

 Bluetooth конекција 

 Контрола на аудио функции со копчиња зад управувачот

  Модул за е-повик со SOS копче

Кратко 
меѓуоскино
растојание

Долго 
меѓуоскино
растојание

 Напреден систем за итно сопирање – Систем за предупредување од 
фронтален судир 

 Асистент за сообраќајни знаци– Систем за препознавање 
сообраќајни знаци 

 Помош за задржување лента – Систем за препознавање на линијата 
на оската што врши прилагодувања на траекторијата на возилото 
доколку е потребно 

 EBD - Распределба на силата на сопирачките 

 ABS - Антиблокирачки електронски систем

 VSC - Систем за управување со динамичка стабилност на возилото 

 iTPMS- Систем за следење на притисокот во гумите 

 HAC - Помош при поаѓање по нагорнина 

 Предни воздушни перничиња за предни седишта 

 Странични воздушни перничиња за предни седишта

 Странични воздушни перничиња за задни седишта 

 Единечно совозачко седиште до возачот 

 Електрична рачна сопирачка

 Рачно прилагодливо возачко седиште во висина и должина 

 3 седишта во вториот ред, деливи 1/3-2/3 со ISOFIX за сите 3 
седишта 

 2 индивидуални седишта од третиот ред (за верзија со 7 седишта )

 Управувач со електрично серво управување 

 Прилагодување на управувачот во висина и длабочина

 Темпомат + Ограничувач на брзина 

 Клима уред

 Предни електрични прозорци 

 Уретански управувач и рачка на менувачот 

 Рачки за патници 

 Ретровизор во кабината 

 Светла за читање 

 4 прстени за прицврстување на товарот во багажниот простор

 Текстилен тапацир Менхетен 

 Простор за складирање над предни седишта 

 Осветлување на таванот и багажникот 

 Заштитна мрежа за патниците

COMFORT

Сликата е илустративна

10 години гаранција со Toyota Relax

Гаранција против корозивна перфорација: 6 години

Сликата е илустративна

 TOYOTA EUROCARE 



ВНАТРЕШНОСТ - УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ

 Адаптивен темпомат
 Стартување на моторот со копче 
 Остава со капак на страната на совозачот и возачот 
 Централна конзола со кутија помеѓу предните 

седишта 
 Mаси што се отвораат на задниот дел од предните 

седишта 
 Простор за складирање во подот со капак во вториот 

ред седишта
 Џебови во задниот дел на предните седишта 
 Ретровизор со поглед кон третиот ред седишта 

Ролетни на задните прозорци 
 230V извод за струја на подот

НАДВОРЕШНОСТ

 Отворање на вратите без клуч 

 Алуминиумски тркала со гуми 205/55/R17 

 Систем за следење на мртвата точка во страничните ретровизори 
(BSM) 

 2 клуча со чип и дополнителен метален клуч

 Предни паркинг сензори

STYLE(Дополнителна опрема над 
COMFORT

ВНАТРЕШНОСТ –УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ

АУДИО, КОМУНИКАЦИЈА И ИНФОРМАЦИИ

 Целосно дигитален 10' екран со информации 
во боја 

 Подобрен аудиосистем
 Мултимедијален аудио систем Toyota IVI со 

10' HD екран на допир кој поддржува Android 
Auto  и Apple CarPlay*

 Вградена навигација за Европа 
 Копчиња за аудио контрола на управувачот
 DAB - Радио 
 1 USB тип C за пренос на информации 
 1 USB тип C за пренос на информации и 

полнење
 6 звучници 
 Bluetooth поврзување 
 Контрола на аудио функции со копчиња зад 

управувачот 
 Модул за е-повик со SOS копче

LUXURY(Дополнителна опрема над 
нивото STYLE

НАДВОРЕШНОСТ

АУДИО, КОМУНИКАЦИЈА И ИНФОРМАЦИИ

 Автоматски систем за климатизација-Климатроник
 Bi-LED предни светла 
 LED дневни светла 
 Возачко седиште со потпирач за рака 
 Џебови на задниот дел од предните седишта 
 Вградени маси во задниот дел на предните седишта
 Електрика на прозорци за седишта од вториот ред
 Задна врата што се отвора нагоре
 Електрична заштитна брава за деца 
 Кожен управувач и рачка на менувачот 
 Затемнети задни стакла 
 Грејачи на предни седишта 
 Внатрешни рачки во боја на кабината 
 Предупредување за лизгање при влечење приколка
 Ролетна за багажниот простор

 Странична заштитни лајсни во комбинација со хромирана
 Електрично преклопни надворешни ретровизори
 Алуминиумски тркала со гуми големина 205/60 R16 
 Браници во боја на каросерија 
 Рачки на вратите во боја на каросерија
 Предни и задни сензори за паркирање 
 Задна камера 
 Шини на покривот изработени во црна боја на пијано лак

 Целосно дигитален 10' екран со информации во боја
 Подобрен аудиосистем 
 Мултимедијален аудио систем Toyota IVI со 10' HD екран на допир 

кој поддржува Android Auto  и Apple CarPlay* 
 Копчиња за контрола на аудио управувачот 
 DAB - Радио 
 1 USB од тип C за пренос на информации 
 1 USB тип C за пренос на информации и полнење 
 6 звучници 
 Bluetooth конекција 
 Контрола на аудио функции со копчиња зад управувачот
 Модул за е-повик со SOS копче

10 години гаранција со Toyota Relax

Гаранција против корозивна перфорација: 6 години  TOYOTA EUROCARE 



1,2 / 110 к.с.
6 МТ S&S

1,5 D / 102к.с.
6 МТS&S

1,5 D / 130 к.с.
6МТ S&S

1.5D/ 130 к.с.
к.с.8ATS&S

Зафатнина на моторот см3 1 199 1499 1499 година 1499 

Максимална моќност к.с. при об./мин 110/5500 102/3500 130/3500 130/3500

Максимален вртежен момент Нм при об./мин 205/1750 250/1750 300/1750 300/1750

Трансмисија МТ / АТ 6 МТ 6 МТ 6МТ 8 АТ

Максимална брзина км / ч 174 170 184 184

Забрзување (0-100км/ч) секунди 11,5-12.1 12,5 10,7 10.7

Потрошувачка (комбиниран циклус)* л / 100 км 5,3-5,5 4.0-4.3 4.2-4.5 4,2-4.6

CO2 емисија (комбиниран циклус)* г / км 122-125 106-113 111-120 113-123

Резервоар за гориво литри 53 53 53 53

Еколошка норма стандард евра 6.4 евра 6.4 евра 6.4 евра 6.4

СПЕЦИФИКАЦИИ

ДИМЕНЗИИ

Бела (EPR)

* Потрошувачката на гориво и емисиите на CO2 се мерат во контролирана средина според Директивата 80/1268/EEЗ. 
Стилот на возење како и другите услови (површина на патот, сообраќај, оптоварување, број на патници итн.) влијаат 
врз промена на овие параметри.

БОИ

Доплата за металик боја- 500 € ( 31.000,00 ден)

Црна (KTV) 
металик

БЕЗ ДОПЛАТА

Сребрена (KCA) 
Металик

Каки зелена (KNQ) 
металик

10 години гаранција со Toyota Relax

Гаранција против корозивна перфорација: 6 години

Небесно сина (KJW) 
металик

Вкупна должина 4 403 4 753

Вкупна ширина (без/со 
ретровизори)

1 848 / 2 107 1 848 / 2 107

Вкупна висина 
(мин/макс)

1 796 / 1 860 1 812 / 1 860

Меѓуоскино растојание 2 785 2 975

L1 L2

 TOYOTA EUROCARE 



Изображението е илюстративно

Забелешки







10 години гаранција со Toyota Relax

Гаранција срещу перфорација од корозија: 6години

Специјалниусловия на финансискине со Toyota Optimal Leasing& Toyota Professional 

Leasing

10 години гаранција со Toyota Relax

Гаранција против корозивна перфорација: 6 години  TOYOTA EUROCARE 
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